
 Regione Lombardia 

COMUNE DI VALERA FRATTA 
Provincia di Lodi 
P.za Vittoria 6, Valera Fratta – 26859 

 037199000-Fax 037199348 
mail: protocollo@comune.valerafratta.lo.it 
pec: comune.valerafratta@pec.regione.lombardia.it 

 

Prot. n. 362        Valera Fratta, 03/02/2024 
 

Ordinanza n. 2 del 03/02/2024 
 

IL SINDACO 
 

• Vista la necessità di procedere alla chiusura del Parco delle Cicogne, Via Giorgio La Pira per la 
esecuzione dei lavori di installazione di nuovi giochi ed attrezzature inclusive; 

• Considerato che i lavori di cui sopra, al fine di garantire la sicurezza della Cittadinanza, è necessario 
procedere alla chiusura del parco; 

• Visto il Testo Unico 18 agosto 2000 n°267, in particolare l’art.107; 

• Visto lo Statuto Comunale; 
 

ORDINA 
 

1. la chiusura del parco pubblico di via La Pira denominato “Parco delle Cicogne” dal 06/02/2024 fino 
al termine dei lavori 

2. La collocazione di idonea e sufficiente segnaletica a cura dell’impresa esecutrice; 
3. I diritti di terzi dovranno essere sempre fatti salvi; 

 
DISPONE 

Della presente ordinanza: 

• L’affissione all’albo pretorio e nei luoghi ove si svolgono i lavori; 

• L’apposizione della relativa segnaletica stradale a cura a cura dell’impresa esecutrice; 
 

DICHIARA 
L’ ordinanza immediatamente eseguibile. 

 
 
 

IL SINDACO 
F. to Fabio Bassan 


